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RV: SE APLAZA AUDIENCIA DE CONCILIACION PRESENCIAL || CVTE: LUIS JAVIER QUIÑONEZ Y OTROS || 13-
NOV-24 H:08:30 AM || SINIESTRO: 10291473 || VEHÍCULO PLACAS SAP646 || ASEGURADO: KAROL
ELIZABETH BRAVO

Desde Informes GHA <informes@gha.com.co>
Fecha Mié 13/11/2024 16:23
Para John Edwar Banguera Obando <jbanguera@gha.com.co>
CC CAD GHA <cad@gha.com.co>
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EXTRAJUDICIAL - AGENDA

De: Víctor Javier Rivera Agredo <vrivera@gha.com.co>
Enviado: miércoles, 13 de noviembre de 2024 10:48
Para: audiencias@laequidadseguros.coop <audiencias@laequidadseguros.coop>
Cc: Mariana Rubio Sandoval <mrubio@gha.com.co>; Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>; Informes GHA
<informes@gha.com.co>; John Edwar Banguera Obando <jbanguera@gha.com.co>; María Fernanda López Donoso
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<mflopez@gha.com.co>; Darlyn Marcela Muñoz Nieves <dmunoz@gha.com.co>; Valeria Suarez Labrada
<vsuarez@gha.com.co>; Kevin Orozco Rua <korozco@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan
Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>
Asunto: SE APLAZA AUDIENCIA DE CONCILIACION PRESENCIAL || CVTE: LUIS JAVIER QUIÑONEZ Y OTROS || 13-NOV-24
H:08:30 AM || SINIESTRO: 10291473 || VEHÍCULO PLACAS SAP646 || ASEGURADO: KAROL ELIZABETH BRAVO
 
Reciba un cordial saludo doctora Jazmín,

Mediante el presente me permito informarle que el día de hoy me presenté a la diligencia de conciliación ante la
Fiscalía 12 Local de Popayán para atender la convocatoria que se le realizó a Equidad Seguros con fundamento en
el caso de la referencia, sin embargo, debo notificar que dicha diligencia no se pudo llevar a cabo toda vez que la
Fiscal titular del despacho tuvo que desplazarse a otro municipio a atender un asunto relacionado a la entrega de
un cargo que hace poco dejó para tomar el de la Fiscalía 12 de Popayán.

En tal sentido el despacho, con aprobación de las partes que se presentaron postergó la fecha de la audiencia
para el viernes 22 de noviembre de 2024 a las 8:30 am. 

Anexo constancia de suspensión de la diligencia suscrita por la señora Claudia Fernández asistente de la Fiscal.

Atentamente,

gha.com.co

Victor Javier Rivera Agredo
Abogado Junior

Of Cali: +57 315 5776200 |
Of Bog: +57 317 3795688 | Cel: 321 839 7361
Emal: vrivera@gha.com.co

Cali - AV 6A Bis # 35N - 100 Oficina 212, Bogotá
- Calle 69 # 4 - 48 Edificio Buró 69 Oficina 502
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comercial o no comercial de la información contenida en este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la
Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información aquí contenida debe
manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia
del correo, así como de sus adjuntos.
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